

MĚSTSKÝ ÚŘAD VYSOKÉ VESELÍ

stavební úřad

Mírové náměstí 9, 507 03 Vysoké Veselí

Tel.: 493 524 360 www.vysokeveseli.cz e-mail: stavebniurad@vysokeveseli.cz IDDS: iibafb5
Spis. zn.: 122/2022/SU/Nov Ve Vysokém Veselí dne: 10.10.2022
Č.j.: VYV/679/2022/Nov
Vyřizuje: Bc. Daniela Novotná, oprávněná úřední osoba

Věc: Poskytnutí informací

Městský úřad Vysoké Veselí, stavební úřad, obdržel dne 3.10.2022 žádost žadatele:

PB SCOM s.r.o., IČO 25397087, Radniční č.p. 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou požaduje poskytnutí informací k rozhodnutím o odstranění stavby.

Žádost obsahuje:

1. Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby?
2. V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a 129 stavebního zákona od 1.2.2022 doposud.
3. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká.
4. Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

1. Městský úřad Vysoké Veselí, stavební úřad vydává rozhodnutí o odstranění stavby.
2. V období od 1.2.2022 doposud nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odstranění stavby.
3. V současné době neprobíhají žádná řízení, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby.
4. V období od 1.2.2022 dosud byl vydán jeden souhlas s odstraněním stavby a byla podána jedna žádost o odstranění stavby, která k dnešnímu datu nebyla vyřízena.

Bc. Daniela Novotná
vedoucí stavebního úřadu
„otisk úředního razítka“

Obdrží:

PB SCOM s.r.o